KİŞİSELLEŞTİRİLEBİLİR ENTEGRE AKILLI
Drive green life
FREKANS SÜRÜCÜSÜ
PROFESYONEL ÜRETİCİ
ERSAN TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
0090 4325026161

Analog çıkış
Not
Terminal
İzoleli kıvrımlı çift
İzoleli kıvrımlı çift
Kıvrımlı çift
1. V74 ve V75 serisi ürünler için sadece iki giriş hattı vardır, L1 ve L2 olarak adlandırılır.
2. V74(0.4kw-5.5kw), V75(0.75kw-4kw) ve V76(0.75kw-15kw) serisi ürünler, LI7 ve LI8 lojik giriş terminallerine sahip değildir.
3. V74 (0.4kw-2.2kw) serisi ürünlerde ‘Röle çıkış 2’ bulunmaz.
V76 Serisi V75 Serisi V74 Serisi
Seçim
V74 serisi
(giriş 1 Faz 220V,çıkış 3 Faz 220V)
V75 serisi
(giriş 1 Faz 220V,çıkış 3 Faz 380V)
V74-S2-0R4 2.5 0.4 170 81 142 161 64.5 5  V75-S3-0R7 2.6 0.75 145 107 144 135 95 5
V74-S2-0R7 5 0.75 170 81 142 161 64.5 5
V75-S3-1R5 9.5 1.5 200 138 134 188 124 5
V74-S2-1R5 7 1.5 170 81 142 161 64.5 5
V75-S3-2R2 12.6 2.2 200 138 134 188 124 5
V74-S2-2R2 10 2.2 170 81 142 161 64.5 5
V75-S3-3 18.5 3 232 153 164 220 139 5
V74-S2-3 13 3 200 138 134 188 124 5
V75-S3-4 25 4 232 153 164 220 139 5
V74-S2-4 17 4 232 153 164 220 139 5
V75-S3-5R5 32 5.5 335 200 195 321 140 9
V74-S2-5R5 24 5.5 232 153 164 220 139 5
V75-S3-7R5 38 7.5 335 200 195 321 140 9
V74-S2-7R5 32 7.5 335 200 195 321 140 5
V75-S3-11 45 11 335 200 195 321 140 9
V74-S2-11 45 11 335 200 195 321 140 5
V75-S3-15 75 15 410 260 214 396 180 9
V74-S2-15 60 15 410 260 214 396 180 5
V75-S3-18 92 18.5 520 288 236 500 200 11
V74-S2-18 75 18.5 410 260 214 396 180 5
V75-S3-22 115 22 560 305 300 543 200 11
V74-S2-22 88 22 520 288 236 500 200 11
V75-S3-30 150 30 600 310 310 583 240 11
V74-S2-30 115 30 560 305 300 543 200 11
V75-S3-37 180 37 600 310 310 583 240 11
V74-S2-37 146 37 600 310 310 583 240 11
24.2
68 16.5
64
W

250
280
W D W
D
W1 W1
H1 H
V76-T3-630G
V76-T3-710G
1100
1280
1100
1280
630 - - -
710 - - -
W D
V76-T3-800G 1380 1380 800 - - -  V76 0.75KW-15KW   V76 18.5KW-500KW  V76 560KW-800KW
Model
Boyutlar (MM)
H W D H1 W1 φ
Model

4
4
1
4
4
H
/7R5P 20.7
12.6
5.5 26.5
/11P 26.5
18.5 7.5 36.6
5P
36.6 25 11 40
5P
40 32 15 47
V76-T3-18G/22P 47 38 18.5 56 45 22
200kW-220kW 920 480
390
898 320 13
V76-T3-22G/30P 56 45 22 70 60 30
 250kW-315kW 1100 480  405  1078 320 13
V76-T3-30G/37P 70 60 30 80 75 37
 355kW-500kW 1100 650  465  1060 350 17
V76-T3-37G/45P 80 75 37 94 92 45  560kW-630kW 2200 1100  800  943 665 16
V76-T3-45G/55P 94 92 45 128 115 55  710kW-800kW 2200 1400  800  1100 665 16
V76-T3-55G/75P 128 115 55 160 150 75
V76-T3-75G/90P 160 150 75 190 180 90
V76-T3-90G/110P 190 180 90 225 215 110
88 20
76
 11
25 11
 55kW 560 305 300 543 200 11
32 15  75kW-110kW 600 310 310 583 240 11
38 18.5  132kW-185kW 720 355 345 698 240 13
V76-T3-280G/315P 545 530 280 610 600 315
V76-T3-315G/355P 610 600 315 665 650 355
V76-T3-355G 665 650 355 - - -
V76-T3-400G 785 725 400 - - -
V76-T3-500G 890 860 500 - - -
V76-T3-560G 950 950 560 - - -